
POSTANOWIENIE NR 45/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH II 

z dnia 24 maja 2023 r. 

 
w sprawie zwołania sesji Rady Gminy Michałów 

w celu złożenia ślubowania przez Wójta Gminy Michałów wybranego w przedterminowych wyborach 

przeprowadzonych w dniu 7 maja 2023 r. oraz w dniu 21 maja 2023 r. 

 

Na podstawie art. 29a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Komisarz Wyborczy w Kielcach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Zwołać na dzień 30 maja 2023 r. na godz. 15:00 w świetlicy wiejskiej przy Urzędzie 

Gminy w Michałowie, sesję Rady Gminy Michałów w celu złożenia ślubowania przez 

Bogusława Kowalczyka, wybranego na Wójta Gminy Michałów w przedterminowych 

wyborach przeprowadzonych w dniu 7 maja 2023 r. oraz w dniu 21 maja 2023 r. 

§ 2. Ustalić porządek sesji Rady Gminy Michałów, stanowiący załącznik do niniejszego 

postanowienia. 

§ 3. Powierzyć wykonanie postanowienia Przewodniczącemu Rady Gminy Michałów. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

/-/ Robert Dróżdż 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

       Załącznik  

        do postanowienia nr 45/2023 

        Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

        z dnia 24 maja 2023 r. 

 

 

 

PORZĄDEK SESJI RADY GMINY MICHAŁÓW 

 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Michałowie 

zaświadczenia o wyborze nowo wybranemu Wójtowi Gminy Michałów. 

3. Złożenie ślubowania przez Bogusława Kowalczyka wybranego Wójta Gminy Michałów. 

4. Zamknięcie sesji. 

 

 


